КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2016 года	                                                                  № 3/10

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 285 из резерва составов участковых комиссий Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 11 статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России от 16 января 2013 года № 156/1173-6 и от 26 марта 2014 года
№ 223/1436-6), Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 285 с ее согласия Жаркову Елену Васильевну, 01.06.1979 года рождения, должность учитель марийского языка и литературы, русского языка и литературы, основное место работы МБОУ «Нежнурская средняя общеобразовательная школа», зачисленную в резерв составов участковых комиссий Килемарской районной территориальной избирательной комиссии, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
1. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы», в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 285, Жарковой Е.В.

	Председатель Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

                                 А.А. Качмашева

Секретарь Килемарской
районной территориальной
избирательной комиссии					           М.В. Баева